L’immobile oggetto di vendita risulta essere occupato dall’esecutato e da componenti del suo nucleo 

familiare.                                                           

VALORE DI STIMA 

Il valore del presente lotto già decurtato delle spese ed oneri è di totali Euro 216.268,50 (diconsi 

duecentosedicimiladuecentosessantotto//50).  

PREZZO E CONDIZIONI DI VENDITA 

La vendita avverrà in Unico Lotto: 

PREZZO BASE:   €  130.000,00 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base ):   €  97.500,00 

AUMENTO MINIMO in caso di gara tra più offerenti:  € 3.000,00  

La vendita è a corpo e non a misura, l’immobile sovra indicato è offerto in vendita nello stato di fatto e di